
ZARZĄDZENIE Nr 0050/189/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 
pkt 1 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 
869 z późn. zm.), art. 15zn ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
195.614,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 997.875.319,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 848.306.867,- zł, 

b) dochody majątkowe – 149.568.452,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 815.607.298,- zł, 

b)   dochody powiatu – 182.268.021,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
195.614,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.128.221.448,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 817.786.103,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 310.435.345,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 907.691.525,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 220.529.923,- zł. 

 
§ 5 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 
 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                 -                 5 250                -                 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                 -                 5 250                -                 

środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na obsługę 

realizacji Modułu III programu pn. "Pomoc osobom niepełnosprawnym 

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi" w związku z wystąpieniem epidemii koronawirusa (dochody 

bieżące)

-                 -                 5 250                -                 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -                 70 907              -                 -                 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -                 70 907              -                 -                 

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

zadania pn. "Odnawialne źródła energii szansą na poprawę jakości powietrza w 

Tychach" /WPF/, w tym:

-                 70 907              -                 -                 

 - dochody majątkowe - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych 

   z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

   o finansach publicznych

-                67 817              -                -                

 - dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych 

   z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

   o finansach publicznych

-                3 090                -                -                

 Zadania z zakresu administracji rządowej

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 256 271            -                 -                 -                 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 256 271            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020r. (dochody bieżące)

256 271            -                 -                 -                 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                 -                 5 000                -                 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                 -                 5 000                -                 

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach (dochody bieżące)

-                 -                 5 000                -                 

DOCHODY OGÓŁEM 256 271          70 907            10 250            -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/189/20

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 29 czerwca 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                      -                       5 250                     -                       

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                      -                       5 250                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

-                      -                       5 250                     -                       

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -                      70 907                     -                      -                       

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -                      70 907                     -                      -                       

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje) - 

    wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

    mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

-                      67 817                     -                      -                       

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wydatki na programy 

    finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

    pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

-                      3 090                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 256 271                 -                       -                      -                       

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 256 271                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 256 271                 -                       -                      -                       

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 550                 -                       -                      -                       

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

     nich naliczane

38 400                   -                       -                      -                       

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 321                     -                       -                      -                       

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       5 000                     -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       5 000                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

   (środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej)

-                      -                       5 000                     -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 256 271              70 907                 10 250                -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/189/20

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 czerwca 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   230 052              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   230 052              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   230 052              -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48 338                -                   -                   -                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 338                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

48 338                 -                   -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 149 170              -                   -                   -                  

80101 Szkoły podstawowe 50 710                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

50 710                 -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 61 710                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

61 710                 -                   -                   -                   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 250                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

18 250                 -                   -                   -                   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 18 500                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

18 500                 -                   -                   -                   

926 KULTURA FIZYCZNA 22 914                -                   -                   -                  

92601 Obiekty sportowe 22 914                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

22 914                 -                   -                   -                   

 Zadania z zakresu administracji rządowej

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                   -                   9 630                   -                  

10095 Pozostała działalność -                   -                   9 630                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

    (środki własne miasta)

-                   -                   9 630                   -                   

220 422            230 052           9 630                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/189/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 czerwca 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    -                    2 999 994             2 999 994             
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    2 999 994             2 999 994             

1. Wydatki majątkowe, w tym: -                    -                    2 999 994             2 999 994             

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    -                    2 999 994             

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wydatki na programy 

      finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

      ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

-                    -                    2 999 994             -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 000                  38 000                  -                    -                    

75095 Pozostała działalność -                    38 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    38 000                  -                    -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 38 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 38 000                  -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 954 755             1 625 755             13 218                  342 218                

80101 Szkoły podstawowe 497 184                1 344 996             -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 307 184                1 344 996             -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    6 622                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane 

-                    1 274 024             -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 307 184                64 350                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 000                -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    -                    70 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    70 000                  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 145                    2 145                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 145                    2 145                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    2 145                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 145                    -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 108 251                234 430                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 88 251                  234 430                -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 93                         300                       -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

8 158                    233 000                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 80 000                  1 130                    -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000                  -                    -                    -                    

80105 Przedszkola specjalne 1 337                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 337                    -                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 300                       -                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 037                    -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    1 872                    41 872                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    1 872                    41 872                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 869                    41 872                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    3                           -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/189/20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 czerwca 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    2 393                    211 346                

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    2 393                    211 346                

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    2 376                    211 346                

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    17                         -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 000                    6 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 000                    6 000                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    6 000                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000                    -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 300                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

2 300                    -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 3 000                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

3 000                    -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 334 538             7 184                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 334 538             7 184                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 338                    -                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

1 263 503             -                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 65 697                  7 184                    -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    8 953                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    8 953                    -                    

80195 Pozostała działalność -                    31 000                  -                    19 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    31 000                  -                    19 000                  

852 POMOC SPOŁECZNA 28 480                  28 480                  -                    -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                    23 480                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    23 480                  -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 23 480                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 23 480                  -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000                    5 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    5 000                    -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000                    -                    -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 26 000                  -                    -                    26 000                  

85395 Pozostała działalność 26 000                  -                    -                    26 000                  

1. Wydatki bieżące - dotacje 26 000                  -                    -                    26 000                  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                    1 582                    3 400                    1 818                    

85401 Świetlice szkolne -                    1 582                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    1 582                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    2 600                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    2 600                    -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    800                       1 818                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    800                       1 818                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    -                    1 018                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    800                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    800                       -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 192 607                192 607                -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -                    50 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    50 000                  -                    -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                    6 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    6 000                    -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt -                    13 159                  -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    13 159                  -                    -                    

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -                    20 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    20 000                  -                    -                    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 907                  -                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje) - 

    wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

    mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

67 817                  -                    -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wydatki na programy 

    finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

    pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

3 090                    -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 121 700                103 448                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 121 700                103 448                -                    -                    

     - dotacje -                    3 500                    -                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 121 700                99 948                  -                    -                    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 90 000                  90 000                  -                    -                    

92195 Pozostała działalność -                    90 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    90 000                  -                    -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa 90 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 90 000                  -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 28 500                  28 500                  -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 28 500                  28 500                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 8 500                    20 000                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000                  8 500                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    825                       825                       

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    825                       825                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    825                       825                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    350                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    175                       

     - statutowe -                    -                    825                       300                       

(środki własne miasta)

2 358 342          2 004 924          3 017 437          3 370 855          WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                       -                       5 250                       -                       

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                       -                       5 250                       -                       

0970 wpływy z różnych dochodów środki z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

obsługę realizacji Modułu III programu pn. 

"Pomoc osobom niepełnosprawnym 

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 

sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi" w związku z 

wystąpieniem epidemii koronawirusa

-                       -                       5 250                       -                       

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA -                       70 907                     -                       -                       

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu -                       70 907                     -                       -                       

-                       

6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

 - dochody majątkowe -                       67 817                     -                       -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

 - dochody bieżące -                       3 090                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 256 271                   -                       -                       -                       

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 256 271                   -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

256 271                   -                       -                       -                       

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego na realizację w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

zadania pn. "Odnawialne źródła energii 

szansą na poprawę jakości powietrza w 

Tychach" /WPF/, w tym:

dotacja z budżetu państwa na pokrycie 

kosztów przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w 2020r.

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/189/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 czerwca 2020r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       5 000                       -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       5 000                       -                       

2440 dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tychach

-                       -                       5 000                       -                       

256 271                70 907                  10 250                  -                     DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                    -                    5 250                   -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    5 250                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    4 383                   -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    760                      -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                    -                    107                      -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA -                    70 907                 -                    -                    

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu -                    70 907                 -                    -                    

6237 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

 a) wydatki majątkowe -                    67 817                 -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych  b) wydatki bieżące (operator i promocja) -                    3 090                   -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 256 271               -                    -                    -                    

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 256 271               -                    -                    -                    

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 216 550               -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500                 -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 700                   -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

400                      -                    -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 19 800                 -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 800                      -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 521                      -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    5 000                   -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                    -                    5 000                   -                    

4250 zakup sprzętu i uzbrojenia -                    -                    5 000                   -                    

256 271             70 907               10 250               -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na działalność bieżącą Komendy Miejskiej

Państwowej Straży Pożarnej w Tychach -

środki z dotacji z Funduszu Wsparcia

Państwowej Straży Pożarnej

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

na pokrycie kosztów przygotowania i 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020r. - środki 

z dotacji z budżetu państwa

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/189/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 czerwca 2020r.

GMINA POWIAT

Zadanie

z zadania pn. "Odnawialne źródła energii 

szansą na poprawę jakości powietrza w 

Tychach" - udział EFRR, w tym:

na obsługę realizacji Modułu III programu 

pn. "Pomoc osobom niepełnosprawnym 

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 

sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi" w związku z 

wystąpieniem epidemii koronawirusa - 

środki z PFRON

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    230 052               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    230 052               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych

-                    230 052               -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48 338                 -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 48 338                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 48 338                 -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 149 170               -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 50 710                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 50 710                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 18 400                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 18 210                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 14 100                 -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 61 710                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 61 710                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 18 210                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21 36 300                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 7 200                   -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 250                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 18 250                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 18 500                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 500                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 10

926 KULTURA FIZYCZNA 22 914                 -                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 22 914                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 22 914                 -                    -                    -                    

Zadanie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/189/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 czerwca 2020r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

na wypłatę odprawy emerytalnej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                    -                    9 630                   -                    

10095 Pozostała działalność -                    -                    9 630                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki 

własne miasta

-                    -                    9 630                   -                    

220 422             230 052             9 630                 -                  WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     -                    2 999 994             2 999 994             

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    2 999 994             2 999 994             

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

-                    -                    2 549 995             -                    

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 - udział własny miasta - wydatki 

   kwalifikowane

-                    -                    449 999                -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 - udział własny miasta - wydatki 

   niekwalifikowane

-                    -                    -                    2 999 994            

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 000                  38 000                  -                     -                    

75095 Pozostała działalność -                     38 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na obsługę bankową i inne -                     38 000                  -                     -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 38 000                  -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia na działalność bieżącą Centrum Usług 

Wspólnych (zakup sprzętu, oprogramowań, 

itp. dla potrzeb Wydziału Geodezji Urzędu 

Miasta) 

38 000                  -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 954 755             1 625 755             13 218                  342 218                

80101 Szkoły podstawowe 497 184                1 344 996             -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     6 622                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     3 249                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     801                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 072                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 261 024             -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     250 000                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 250 000                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     200 000                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     200 000                -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     48 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     28 900                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     252 300                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 23 666                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     8 158                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     11 000                  -                     -                    

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     8 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     3 000                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     2 000                    -                     -                    

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     1 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     500                       -                     -                    

4190 nagrody konkursowe -                     32                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

w ramach zadania inwestycyjnego 

pn. "Budowa bezkolizyjnego węzła 

drogowego w rejonie ul. Turyńskiej 

i ul. Oświęcimskiej wraz z przebudową 

ul. Oświęcimskiej w Tychach" - w ramach 

umowy o dofinansowanie, w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/189/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 czerwca 2020r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     16 597                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     8 732                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 163                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 5 885                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     817                       -                     -                    

4220 zakup środków żywności -                     6                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     8 825                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     5 683                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 614                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     528                       -                     -                    

4260 zakup energii 6 667                    11 850                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     4 850                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     7 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 6 667                    -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 367                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4280 zakup usług zdrowotnych 150                       117                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     21                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     96                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 150                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 50 000                  13 952                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     4 839                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     5 550                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     3 563                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 4 708                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 4 368                    -                    -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty 40 924                  -                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     361                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     275                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     86                         -                     -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     27                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     14                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     13                         -                     -                    

4430 różne opłaty i składki -                     5 186                    -                     -                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 5 -                     1 756                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 743                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     187                       -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości -                     1 299                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     28                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     490                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     781                       -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     2 559                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     218                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     746                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 595                    -                     -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     1 611                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     10                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 918                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     1 755                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     80                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     83                         -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remonty szkół podstawowych 250 000                -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadania inwestycyjne pn.: 190 000                -                    -                     -                    

1) "Modernizacja źródła ciepła w Zespole 

     Szkolno-Przedszkolnym nr 1 

     przy ul. Leśnej" (projekt)

     Plan po zmianie wynosi  20.000,- zł.

20 000                  -                    -                     -                    

2) "Modernizacja źródła ciepła w Zespole 

     Szkolno-Przedszkolnym nr 3 

     przy ul. Cmentarnej" (projekt)

     Plan po zmianie wynosi  20.000,- zł.

20 000                  -                    -                     -                    

3) "Modernizacja placu zabaw przy Szkole 

     Podstawowej nr 3 przy ul. Wojska 

     Polskiego"

     Plan po zmianie wynosi  150.000,- zł.

150 000                -                    -                     -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    -                     70 000                  

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     70 000                  

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 2 145                    2 145                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 145                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 145                    -                    -                     -                    

80104 Przedszkola 108 251                234 430                -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

93                         300                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     300                       -                     -                    

Przedszkole nr 6 93                         -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 158                    3 000                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     3 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 8 158                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     230 000                -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     14 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 3 -                     10 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 5 -                     21 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 6 -                     23 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 8 -                     9 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 -                     11 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     18 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 11 -                     16 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     18 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 18 -                     18 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     11 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     20 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 22 -                     13 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     28 000                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 130                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     93                         -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     1 037                    -                     -                    

w ramach środków na bieżącą działalność 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych - budżet Szkoły Podstawowej 

nr 5

z remontów Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

przy ul. Edukacji

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4580 pozostałe odsetki na zapłatę odsetek 80 000                  -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. 

"Modernizacja źródła ciepła w Przedszkolu 

nr 1 przy ul. Myśliwskiej" (projekt)

Plan po zmianie wynosi  20.000,- zł.

20 000                  -                    -                     -                    

80105 Przedszkola specjalne 1 337                    -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na działalność bieżącą przedszkoli 

specjalnych - budżet Przedszkola nr 12

300                       -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 037                    -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    1 872                    41 872                  

4270 zakup usług remontowych ze środków na remonty techników -                     -                    -                     40 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     3                           

Zespół Szkół nr 1

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    3                           -                    

Zespół Szkół nr 1

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 869                    1 869                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     1 869                    

Technikum nr 2 -                     -                    1 869                    -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    2 393                    211 346                

4270 zakup usług remontowych z remontów liceów ogólnokształcących -                     -                    -                     200 000                

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     7 066                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     6 049                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     1 000                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     17                         

4220 zakup środków żywności -                     -                    -                     97                         

II Liceum Ogólnokształcące

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     802                       

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     252                       

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     550                       

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 000                    1 066                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     1 066                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 000                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     547                       

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     97                         

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     450                       

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     1 255                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     965                       

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     290                       

4480 podatek od nieruchomości -                     -                    -                     86                         

III Liceum Ogólnokształcące

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     -                    -                     39                         

II Liceum Ogólnokształcące

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     291                       

II Liceum Ogólnokształcące

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    17                         -                    

Zespół Szkół nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    1 376                    97                         

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     97                         

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 376                    -                    

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 6 000                    6 000                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     6 000                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 000                    -                    -                     -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 300                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 3 000                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 1 334 538             7 184                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 338                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 3 249                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 801                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 216                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 1 072                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 249 707             -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 250 000                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 250 000                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 200 000                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 200 000                -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 48 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 28 900                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 250 000                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 22 807                  -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11 701                  -                    -                     -                    

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 8 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 3 701                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

2 095                    -                    -                     -                    

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 595                       -                    -                     -                    

4190 nagrody konkursowe 32                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 760                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 8 732                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 409                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 7 169                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 1 450                    -                    -                     -                    

4220 zakup środków żywności 6                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 36

na działalność bieżącą stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

na działalność bieżącą placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

8 825                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 5 683                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 2 614                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 528                       -                    -                     -                    

4260 zakup energii 11 850                  6 667                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 4 850                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 7 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     6 667                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych -                     367                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4280 zakup usług zdrowotnych 117                       150                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 21                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     150                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 96                         -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 13 952                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 4 839                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 5 550                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 3 563                    -                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

361                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 275                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 86                         -                    -                     -                    

4410 podróże służbowe krajowe 27                         -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 14                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 13                         -                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki 4 968                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 756                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 282                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 743                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 187                       -                    -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości 701                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 490                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 211                       -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 559                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 218                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 746                       -                    -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 595                    -                    -                     -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 1 611                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

10                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 918                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 755                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 80                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 83                         -                    -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                     -                    8 953                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    6 049                    -                    

4220 zakup środków żywności -                     -                    97                         -                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    252                       -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    97                         -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 066                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    97                         -                    

4430 różne opłaty i składki -                     -                    965                       -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     -                    39                         -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    291                       -                    

80195 Pozostała działalność -                     31 000                  -                     19 000                  

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     31 000                  -                     19 000                  

Miejskie Centrum Oświaty

852 POMOC SPOŁECZNA 28 480                  28 480                  -                     -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                     23 480                  -                     -                    

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę zasiłków celowych -                     23 480                  -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 23 480                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na zakup usług noclegowych dla bezdomnych 

kobiet

15 200                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na zakup usług noclegowych wraz z usługami 

opiekuńczymi dla bezdomnych mężczyzn

8 280                    -                    -                     -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000                    5 000                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia ze środków na działalność bieżącą Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

-                     5 000                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa i 

modernizacja sieci teleinformatycznej w 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej przy 

ul. Budowlanych 59"

Plan po zmianie wynosi  60.000,- zł.

5 000                    -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 26 000                  -                    -                     26 000                  

85395 Pozostała działalność 26 000                  -                    -                     26 000                  

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

w ramach dotacji na realizację działań na 

rzecz osób niepełnosprawnych

26 000                  -                    -                     26 000                  

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                     1 582                    3 400                    1 818                    

85401 Świetlice szkolne -                     1 582                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 582                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
-                     -                    2 600                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    2 600                    -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                    800                       1 818                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     1 018                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     800                       

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    800                       -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

ze środków na działalność bieżącą świetlic 

szkolnych

na działalność bieżącą placówek oświatowych - 

budżet II Liceum Ogólnokształcącego

na działalność bieżącą Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 192 607                192 607                -                     -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -                     50 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     50 000                  -                     -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                     6 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utylizację padłych zwierząt, 

odkleszczanie, odkomarzanie i inne

-                     6 000                    -                     -                    

90013 Schroniska dla zwierząt -                     13 159                  -                     -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

z zakupów inwestycyjnych (kontener)

Plan po zmianie wynosi  0,- zł

-                     13 159                  -                     -                    

90026

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami -                     20 000                  -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

ze środków na wykonanie analizy stanu 

gospodarki odpadami komunalnymi

-                     20 000                  -                     -                    

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 70 907                  -                    -                     -                    

6239 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

 a) wydatki majątkowe 67 817                  -                    -                     -                    

4309 zakup usług pozostałych  b) wydatki bieżące (operator i promocja) 3 090                    -                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność 121 700                103 448                -                     -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

z dotacji na ochronę zwierząt szczególnie 

cennych dla funkcjonowania ekosystemów 

-                     3 500                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia ze środków na zakup paszy dla zwierząt, 

zarybianie jezior i stawów i inne

-                     8 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na rozwieszenie budek lęgowych 

dla ptaków

-                     4 200                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na organizację Festiwalu Tyskie 

Żywioły

-                     70 000                  -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

ze środków na nadzory właścicielskie i inne -                     17 748                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na usługi weterynaryjne i inne 21 700                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remont fontanny w Rodzinnym Parku 

bł. Karoliny

100 000                -                    -                     -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 90 000                  90 000                  -                     -                    

92195 Pozostała działalność -                     90 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury

-                     90 000                  -                     -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa 90 000                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remont miejsca pamięci przy ul. 

Kościuszki

90 000                  -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 28 500                  28 500                  -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 28 500                  28 500                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na naprawy i konserwacje placów 

zabaw i siłowni plenerowych

-                     20 000                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Budowa boiska 

przy ul. Edukacji" (projekt)

Plan po zmianie wynosi 241.500,- zł

-                     8 500                    -                     -                    

ze środków na kampanię dotyczącą segregacji 

śmieci

na zadanie pn. "Odnawialne źródła energii 

szansą na poprawę jakości powietrza w 

Tychach" - udział własny miasta, w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4260 zakup energii na dostawę energii do nowo wybudowanego 

boiska na os. Z

8 500                    -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Doposażenie 

placu zabaw przy ul. Zbożowej"

Plan po zmianie wynosi  20.000,- zł.

20 000                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                    825                       825                       

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    825                       825                       

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    -                     350                       

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    -                     175                       

4220 zakup środków żywności -                     -                    -                     300                       

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

-                     -                    825                       -                    

2 358 342           2 004 924          3 017 437           3 370 855          

w ramach środków na działalność 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki własne miasta

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 26 000 26 000                       -                         -                             -                             -                             -    26 000                       -                               -    

85395 Pozostała działalność 26 000 26 000                       -                         -                             -                             -                             -    26 000                       -                               -    

 - dotacje dla organizacji pożytku publicznego 26 000 26 000                       -                         -                             -                             -                             -    26 000                       -                               -    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA -3 500 -3 500                       -                         -                             -                             -                             -    -3 500                       -                               -    

90095 Pozostała działalność -3 500 -3 500                       -                         -                             -                             -                             -    -3 500                       -                               -    

 - ochrona zwierząt szczególnie cennych

    dla funkcjonowania ekosystemów na

    terenie gminy

-3 500 -3 500                       -                         -                             -                             -                             -    -3 500                       -                               -    

22 500 22 500                     -                       -                           -                           -                           -              22 500                        -                            -    

P O W I A T

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -26 000 -26 000                       -                         -                             -                             -                             -    -26 000                       -                               -    

85395 Pozostała działalność -26 000 -26 000                       -                         -                             -                             -                             -    -26 000                       -                               -    

 - realizacja Powiatowego Programu Działań na 

   Rzecz Osób Niepełnosprawnych

-26 000 -26 000                       -                         -                             -                             -                             -    -26 000                       -                               -    

-26 000 -26 000                     -                       -                           -                           -                           -    -26 000                     -                            -    

-3 500 -3 500                     -                       -                           -                           -                           -    -3 500                     -                            -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/189/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 czerwca 2020r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

  OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486405

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:20:00

http://www.tcpdf.org

